АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  пгт. Забайкальск
               « 08» февраля 2024 года

     № 48

«О передаче жилого фонда для оказания услуг по текущему содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах муниципальному автономному некоммерческому учреждению «Благоустройство»»
В соответствии с Положением «О порядке владения, распоряжения, пользования и управления муниципальной собственностью городского поселения «Забайкальское», утвержденным решением Совета №243 от 23.09.2011 года, постановляю:
1. Передать многоквартирный жилой дом по адресу: пгт.Забайкальск, ул.Железнодорожная, д.42 для оказания услуг по текущему содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах муниципальному автономному некоммерческому учреждению «Благоустройство» до момента проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации.
2. Постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации: www.zabadm.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                     А.В.Красновский